
 2025年2月号  

2月号の内容 

MIYAKO INPUT 掲載・・・・・・・・・１ 

イベント応援企画・・・・・・・・・・・・１              

価格改定のお知らせ・・・・・・・・・２ 

余すことなくいただくProject 

               ・・・・・・２ 

 

25年2月の屠畜予定 

2/ 3 H26年  美津照重 

 

2/17 調整中 

          Vol.014 

     HFM.Co.Lt d 

 TOPIC 

・MIYAKO INPUT 

・余すことなく頂くProject 

「宮古島泡盛 ほろよい牛」は「宮古牛」ではありません。正しく表記、周知をお願いします。 

SKY MARK AIRLINES “MIYAKO INPUT”  
スカイマーク様の発地空港設置型 観光ガイドブック

「MIYAKO INPUT」が2025.4月に創刊します。 

 創刊号に、ほろよい牛の掲載が決定

しました。このガイドブックは宮古下

地島空港へ向かう発地の各空港に設置

するものです。 

発刊は年4回、発刊に合わせて、関係

者が直接搭乗されるお客様に手渡しす

る予定で、私たちも神戸、福岡に伺う

予定です。 

つまり・・・スカイマークで宮古

島に来る方たち全員に見ていただ

けるとても効果的なガイドブック

です。この夏の集客アイテムとし

て広告掲載等ご利用ください。 

詳細は追ってご連絡いたします。 

「イベント応援企画」ご利用ください。 

 各種イベント等でほろよい牛を使っていた

だく際に、PR等ご協力いただけける方に

は、特別価格(10%OFF)でご提供いたしま

す。また、「のぼり」や「ポスター」などの

ご用意もあります。是非ご利用くだい。 



価格改定のご案内！！          

 今年1月1日発注分より価格改定を行っています。価格表の細分化と適正価格

の調整を行いました。また、依然続いています仔牛及び枝肉の価格低迷、飼料

資材等の高騰や輸送費、燃料費の価格上昇が続いている現状の中、経費上昇分

を吸収すべく努力してきましたが、価格維持が困難となりました。         

 恐縮ですが、一部価格改定いたします。値下

げした商品もあり、より使いやすくなるように

工夫もいたしました。 

より一層、品質、サービスの向上に取り組んで

まいります。何卒、ご理解ご協力を賜りますよ

うお願い申し上げます。 

発行者：株式会社ほろよい牛ファーム宮古島   代表：中西由加里   住所：宮古島市平良下里1517-2-1F 

電話番号: 080-1540-6244    FAX 番号: 0980-79-5631   電子メール: nakataku2264@gmail.com 

「宮古島泡盛 ほろよい牛」は「宮古牛」ではありません。正しく表記、周知をお願いします。 

余すことなく、いただく Project  

…牛の命を大切に、できるだけ無駄をなくして「余すことなく、いただく」… 

  

「いただきます」この言葉は日本特有の言葉だそうです。 

「いただきます」…命をいただく動植物に対して 

         食料を生産してくれた人に対して 

         調理してくれた人に対して …… 感謝するため 

  

 私たち動物は、他の生き物の「いのち」を奪わ 

 なければ一時も生きていくことはできません。 

 食を考えることは「いのち」を考えること… 

 尊い「いのち」があったことを忘れず、敬うために  

 牛さんの「いのち」を無駄にしないプロジェクト 

 をいよいよ本格始動します。  

 おすすめの絵本です。   

是非お読みください。 


